常德市住房和城乡建设局

（常德市人民防空办公室）

关于公布2020年5月房地产开发企业

资质审批结果（第二批）的通知

各区县市住房保障服务中心、有关区县市住建局、各房地产开发企业：

根据《房地产开发企业资质管理规定》（建设部令第77号）、《湖南省住房和城乡建设厅关于印发〈湖南省房地产开发企业资质管理实施细则〉的通知》（湘建房〔2017〕209号）等文件规定，2020年5月我局对3家房地产开发企业资质申报材料进行了审查，现将审批结果予以公布（见附件）。

附件：常德市2020年5月房地产开发企业资质审批结果汇总表（第二批）
                         常德市住房和城乡建设局

（常德市人民防空办公室）

                             2020年6月1日
附件

常德市2020年5月房地产开发企业资质审批结果
汇总表（第二批）
	序号
	企业名称
	原资质等级
	申报资质  等级
	审批

结果

	1
	常德君华房地产开发有限公司
	四级
	四级
	合格

	2
	常德德天房地产开发有限公司
	四级
	三级
	合格

	3
	湖南金鼎恒置业有限公司
	暂定
	暂定
	合格